
Hyvä nuori äänestäjä

Seuraavat eduskuntavaalit järjestetään tämän vuoden huhtikuussa ja niissä sinä olet ensimmäistä kertaa äänioikeutettu 
– onneksi olkoon!  

Eduskuntavaalit järjestetään joka neljäs vuosi. Niillä valitaan 200 kansanedustajaa. Eduskunta päättää lainsäädännöstä, 
jolla kansalaisten oikeuksia ja velvollisuuksia säännellään. Päätökset vaikuttavat merkittävästi jokaisen Suomessa asu-
van elämään, myös sinun.           

Suomessa voit äänestää joko vaalipäivänä sunnuntaina 19.4.2015 tai ennakkoäänestyksessä, joka järjestetään koti-
maassa 8.–14.4.2015 (ulkomailla 8.–11.4.2015). Äänestämään mennessäsi ota mukaan henkilöllisyystodistuksesi. 
Äänestyspaikalla vaalivirkailijat ja vaaliavustajat auttavat ja neuvovat sinua kaikissa tilanteissa.

Vaalipäivänä voit äänestää vain omassa äänestyspaikassasi. Saat postitse ilmoituskortin, josta näet oman äänestyspaik-
kasi. Äänestyspaikat ovat vaalipäivänä avoinna kello 9–20. 

Ennakkoon voit äänestää missä tahansa ennakkoäänestyspaikassa Suomessa tai ulkomailla. Ennakkoäänestysaikana voit 
siis äänestää esimerkiksi opiskelupaikkakunnalla, matkalla tai missä tuolloin oletkin. Suomessa ennakkoäänestyspaik-
koja on muun muassa kunnan virastoissa, posteissa ja kauppakeskuksissa. Ilmoituskortissa on luettelo kotisi lähellä 
olevista ennakkoäänestyspaikoista. Ulkomailla voit äänestää ennakkoon joissakin Suomen edustoissa.

Suomi on eduskuntavaaleissa jaettu 13 vaalipiiriin. Jokaisessa vaalipiirissä on omat ehdokkaansa, joita asettavat puo-
lueet ja valitsijayhdistykset. Voit äänestää vain sellaista henkilöä, joka on ehdokkaana omassa vaalipiirissäsi. Ehdok-
kaiden numerot löytyvät muun muassa äänestyspaikoilta. Tietoa ehdokkaista saat esimerkiksi lehdistä, televisiosta ja 
median vaalikoneista. 

Lisätietoa saat internetistä osoitteesta www.vaalit.fi, oheisen QR-koodin avulla löytyvästä sovelluksesta sekä maksut-
tomasta palvelunumerosta 0800 9 4770. Vaalit.fi viestii vaaliasioista myös sosiaalisessa mediassa, kuten Facebookissa ja 
Twitterissä. Lisäksi oikeusministeriön Youtube-kanavalla on videoita äänestämisestä.

Tämän kirjeen ohessa lähetämme sinulle Suomen Nuorisoyhteistyö - Allianssi ry:n esitteen eduskuntavaaleista ja 
nuorten vaalikoneesta, joka auttaa sinua ehdokkaan löytämisessä.  

Ääni on voimaa – nyt on sinun aikasi vaikuttaa! 

Johanna Suurpää
johtaja, oikeusministeriö 
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